

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Løven Ejendomme A/S

Svendborgvej 210
5600 Faaborg

CVR-nr. 28 97 56 51

Årsrapport for 2023
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2024

Christian Kåre Lundrup Jeppesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Løven Ejendomme A/S Svendborgvej 210 5600 Faaborg CVR-nr.: 28 97 56 51 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 27. juni 2005 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Bestyrelse	Lars Lyster Nielsen, formand Uffe Jeppesen Hans Henrik Andersen
Direktion	Uffe Jeppesen, direktør
Revision	RevisorGruppen v/ Gotfredsen I/S Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, køb og salg og drift af ejendomme i Danmark og udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 4.060.856, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 69.469.865.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		6.830.126	5.518.444
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		6.830.126	5.518.444
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	-289.773	-2.000.798
Resultat før finansielle poster		6.540.353	3.517.646
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-389.246	-614.772
Finansielle indtægter		23.293	244.356
Finansielle omkostninger		-856.846	-894.951
Resultat før skat		5.317.554	2.252.279
Skat af årets resultat	2	-1.256.698	-628.502
Årets resultat		4.060.856	1.623.777
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-389.246	-4.352.912
Overført resultat		-549.898	5.976.689
		4.060.856	1.623.777

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>107.580.000</u>	<u>107.826.775</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>107.580.000</u>	<u>107.826.775</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	1.463.224	1.852.470
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>270.273</u>	<u>279.553</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.733.497</u>	<u>2.132.023</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>109.313.497</u>	<u>109.958.798</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.895	7.799
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.724.298	0
Andre tilgodehavender		115.491	377.106
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.277</u>	<u>8.580</u>
Tilgodehavender		<u>2.848.961</u>	<u>393.485</u>
Likvide beholdninger		<u>971.477</u>	<u>258.489</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.820.438</u>	<u>651.974</u>
Aktiver i alt		<u>113.133.935</u>	<u>110.610.772</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.238.224	1.627.470
Overført resultat		62.731.641	63.281.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		<u>69.469.865</u>	<u>65.409.009</u>
Hensættelse til udskudt skat		7.684.000	7.621.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.684.000</u>	<u>7.621.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		31.467.000	28.887.442
Gæld til kapitalinteresser		0	4.249.408
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>31.467.000</u>	<u>33.136.850</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.875.203	1.750.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.359	114.545
Selskabsskat		253.698	115.002
Anden gæld		304.507	579.723
Periodeafgrænsningsposter		4.576	4.450
Deposita		1.998.727	1.879.303
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.513.070</u>	<u>4.443.913</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.980.070</u>	<u>37.580.763</u>
Passiver i alt		<u>113.133.935</u>	<u>110.610.772</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.627.470	63.281.539	0	65.409.009
Årets resultat	0	-389.246	-549.898	5.000.000	4.060.856
Egenkapital 31. december 2023	500.000	1.238.224	62.731.641	5.000.000	69.469.865

NOTER

1 Værdireguleringer af investeringsaktiver

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-289.773	-2.000.798
Værdiregulering investeringsejendomme	-289.773	-2.000.798
	-289.773	-2.000.798

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	1.193.698	937.002
Årets udskudte skat	63.000	-308.500
	1.256.698	628.502

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2023	88.726.119
Tilgang i årets løb	42.997
Kostpris 31. december 2023	88.769.116
Værdireguleringer 1. januar 2023	19.100.657
Årets værdireguleringer	-289.773
Værdireguleringer 31. december 2023	18.810.884
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	107.580.000

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets ejendomme består af 14 udlejningsejendomme og er beliggende på Fyn, primært i det sydfynske. De består af en blanding af beboelses- og erhvervslejemål.

Ved beregningen af markedsværdien er anvendt en individuel afkastsats i intervallet 6,50% til 10,00% eller gennemsnitligt 6,8% , som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen samt ejendommens beliggenhed mv.

NOTER

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	-0,5%	Basis	0,5 %
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	<u>6,3</u>	<u>6,8</u>	<u>7,3</u>
Dagsværdi	<u>116.172.463</u>	<u>107.580.000</u>	<u>100.171.049</u>
Ændring i dagsværdi	<u>8.592.463</u>	<u>0</u>	<u>-7.408.951</u>

4 Kapitalandele i kapitalinteresser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar 2023	225.000	5.486.860
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.261.860</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.627.470	5.980.382
Årets afgang	0	-4.352.912
Årets resultat	-389.246	0
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.238.224</u>	<u>1.627.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.463.224</u>	<u>1.852.470</u>

NOTER

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	30.638.332	33.342.203	1.875.203	25.253.388
Gæld til kapitalinteresser	4.249.408	0	0	0
	34.887.740	33.342.203	1.875.203	25.253.388

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 33.342, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 107.580.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Kåre Lundrup Jeppesen

Dirigent

Serienummer: 23621b69-7de3-419c-b106-866addca1dac

IP: 46.36.xxx.xxx

2024-03-27 11:06:16 UTC



Hans Henrik Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Løven Ejendomme A/S

Serienummer: a5d82e2e-d417-40a7-b4b3-ec12c1548b3e

IP: 77.68.xxx.xxx

2024-03-27 11:16:35 UTC



Lars Lyster Nielsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Løven Ejendomme A/S

Serienummer: e4a5c388-eb02-47fb-9f5a-3d40af4af47d

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-03-27 12:05:30 UTC



Uffe Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Løven Ejendomme A/S

Serienummer: 9fcf2e63-5dad-469e-8dd9-ab49694d53df

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-03-27 15:52:08 UTC



Uffe Jeppesen

Direktør

På vegne af: Løven Ejendomme A/S

Serienummer: 9fcf2e63-5dad-469e-8dd9-ab49694d53df

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-03-27 15:52:08 UTC



Lars Henrik Gotfredsen

Revisorgruppen v/Gotfredsen I/S CVR: 35071199

Registreret revisor

Serienummer: 3f49c76a-bcc0-4796-9725-9cf82af55b9d

IP: 83.93.xxx.xxx

2024-03-27 19:16:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: USX1Q-WE06Y-NJHC-JE0P3-AXWSG-STWNL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**